
ZARZĄDZENIE Nr 161/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.01.2016 r.

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację 
w roku 2016 zadań publicznych w zakresie „Działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych”, zadań publicznych zaplanowanych przez Dzielnice Miasta 
Krakowa do realizacji we współpracy z organizacjami pozarządowymi w zakresie 
„Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych” oraz zadań publicznych w zakresie 
„Działalności na rzecz kombatantów i osób represjonowanych”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r. poz. 1515, 1890), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz.379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513,1830,1854,1890) oraz załącznika nr 3 i 4 do Programu Współpracy Gminy 
Miejskiej Kraków na rok 2016 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust.3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, przyjętego Uchwałą nr 
XXXI/523/15  Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2015r., zarządza się co następuje:

      § 1. 1.  Postanawia się ogłosić i przeprowadzić otwarty konkurs ofert na realizację w roku 
2016 zadań publicznych w zakresie „Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych”.
2. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadań publicznych w zakresie  
„Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych” w 2016 r. wynosi 470 000,00 zł (słownie: 
czterysta siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Wyżej wymienione środki zostały ujęte 
w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 – Wydział Spraw Społecznych: dz. 853, rozdz. 
85311 § 2360, GWSMK, zadanie SO/PON/12 – Realizacja zadań związanych z problematyką 
osób niepełnosprawnych/Realizacja zadań publicznych w ramach otwartych konkursów ofert.

     § 2. 1. Postanawia się ogłosić i przeprowadzić otwarty konkurs ofert na realizację w roku 
2016 zadań publicznych  zaplanowanych przez Dzielnice Miasta Krakowa do realizacji we 
współpracy z organizacjami pozarządowymi w zakresie „Działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych”.
2. Planowana wysokość środków publicznych na realizację w 2016 r. zadań publicznych 
zaplanowanych przez Dzielnice Miasta Krakowa do realizacji we współpracy z organizacjami 
pozarządowymi w zakresie „Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych” wynosi 
148 500,00 zł (słownie: sto czterdzieści osiem  tysięcy pięćset złotych 00/100). Wyżej 
wymienione środki zostały ujęte w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 – Wydział Spraw 
Społecznych: dz. 853, rozdz. 85311 § 2360, PWSMK:
- zadanie SO/DBR/W-II - Zadania Dzielnic/Realizacja zadań publicznych w ramach 
otwartych konkursów ofert,  kwota 6 000,00 złotych (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100), 
- zadanie SO/DBR/W-VI - Zadania Dzielnic/Realizacja zadań publicznych w ramach 
otwartych konkursów ofert,  kwota 18 500,00 złotych (słownie: osiemnaście tysięcy pięćset 
złotych 00/100),
- zadanie SO/DBR/W-VII - Zadania Dzielnic/Realizacja zadań publicznych w ramach 
otwartych konkursów ofert,  kwota  36 000,00 złotych (słownie: trzydzieści sześć tysięcy 
złotych 00/100),
- zadanie SO/DBR/W-XI - Zadania Dzielnic/Realizacja zadań publicznych w ramach 
otwartych konkursów ofert,  kwota  75 000,00 złotych (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy 
złotych 00/100),
- zadanie SO/DBR/W-XIV - Zadania Dzielnic/Realizacja zadań publicznych w ramach 
otwartych konkursów ofert,  kwota  8 000,00 złotych (słownie: osiem tysięcy złotych 00/100),



zadanie SO/DBR/W-XVI - Zadania Dzielnic/Realizacja zadań publicznych w ramach 
otwartych konkursów ofert,  kwota  5 000,00 złotych (słownie: pięć  tysięcy złotych 00/100).

          § 3. 1. Postanawia się ogłosić i przeprowadzić otwarty konkurs ofert na realizację 
w roku 2016 zadań publicznych w zakresie „Działalności na rzecz kombatantów i osób 
represjonowanych”.
2. Planowana wysokość środków publicznych na realizację w 2016 r. zadań publicznych  
w zakresie „Działalności na rzecz kombatantów i osób represjonowanych” wynosi 30 000,00 
zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100). Wyżej wymienione środki zostały ujęte 
w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 – Wydział Spraw Społecznych: dz. 853, rozdz. 
85311 § 2360 GWSMK, zadanie SO/PON/13 – Realizacja zadań związanych z problematyką 
osób niepełnosprawnych/Realizacja zadań publicznych w ramach otwartych konkursów ofert. 

         § 4. Regulamin przeprowadzania otwartych konkursów ofert określa załącznik nr 1 do 
Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2016 z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, przyjętego Uchwałą nr 
XXXI/523/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2015 roku.

         § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych. 

         § 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


